Солнечное
будущее
1/8
NAXIS N3
Инфракрасные
панели будущего

У качества есть имя, и это – NAXIS New Energy Concepts.
N
A
X
IS
 N
3
80 x 120 см, 750 Вт/900 Вт 50 x 120 см, 500 Вт 50 x 80 см, 300 Вт
Naxis N3
NAXIS New Energy Concepts – КАЧЕСТВО, СДЕЛАННОЕ В ЕВРОПЕ
НАИЛУЧШЕЕ СООТНОШЕНИЕ ЦЕНЫ И КАЧЕСТВА
Нынешняя линейка продукции N3 от NAXIS включает в себя модели для
настенного и потолочного крепления в следующих вариантах мощности:
На все инфракрасные нагреватели серии N3 компании NAXIS предоставляется гарантия сроком 10 лет.
Номер для заказа Размер  Мощность/электроподключение
 N3-300-50080-OR 50 x   80 см 300 Вт 230 В/50 Гц
 N3-500-50120-OR 50 x 120 см 500 Вт 230 В/50 Гц
 N3-750-80120-OR 80 x 120 см 750 Вт 230 В/50 Гц
 N3-900-80120-OR 80 x 120 см 900 Вт 230 В/50 Гц
6/8 S / 6
Простые белые радиаторы в прошлом. Сегодня благодаря захватывающим,
роскошным покрытиям Ваши нагревательные элементы можно мастерски выставить
в самом выгодном свете. Быстрый и эффективный нагрев помещений еще никогда

Еще одно преимущество модели Rondo N3 от NAXIS заключается в том, что лучистое тепло доступно
в полном объеме уже через несколько минут. Кроме того, температуру в помещении можно всегда
регулировать дополнительно посредством комнатного термостата.
Обогреватель Rondo N3 от NAXIS поставляется в напольном, подвесном
или в подвесном угловом исполнении. Стандартный цвет – белый RAL9010.
Naxis N3 Rondo
N
A
X
IS
 N
3
Установка Номер для заказа Размер
Мощность/параметры
электроподключения
 напольная модель  N3-9010-50150-SM 50 x 150 см 1.000 Вт 230В/50 Гц
 подвесная модель  N3-9010-50150-HM 50 x 150 см 1.000 Вт 230В/50 Гц
 подвесная модель -
 угловое исполнение
 N3-9010-50150-HE 50 x 150 см 1.000 Вт 230В/50 Гц
50 x 150 см, подвесная модель – угловое исполнение 50 x 150 см, напольная модель
1/4
NAXIS

технологический контроль. Результатом являются изделия высочайшего качества.
N
A
X
IS
 B
A
S
IC
 L
IN
E
Naxis Basic Line
NAXIS New Energy Concepts – КАЧЕСТВО, СДЕЛАННОЕ В ЕВРОПЕ
Номер для заказа Размер Мощность/электроподключение
 BL-3001-50080-MR 50 x  80 см 300 Вт 230 В/50 Гц
 BL-3001-30120-MR 30 x 120 см 300 Вт 230 В/50 Гц
 BL-5001-50120-MR 50 x 120 см 500 Вт 230 В/50 Гц
 BL-7501-80120-MR 80 x 120 см 750 Вт 230 В/50 Гц
 BL-9001-80120-MR 80 x 120 см 900 Вт 230 В/50 Гц
50 x 80 см, 300 Вт 50 x 120 см, 500 Вт 80 x 120 см, 750/900 Вт30 x 120 см, 300 Вт
Нынешняя линейка Basic Line включает в себя модели для настенного
и потолочного крепления в следующих вариантах мощности:
На все инфракрасные нагреватели компании NAXIS предоставляется гарантия сроком 10 лет.